令和年月日
株式会社○
○部○課
○ ○ 様
株式会社○
○部○課
○ ○
〈最終督促〉業務用LEDパネルライトご購入代金のお支払いについて
前略　平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、去る〇月〇日にご注文いただきました「業務用LEDパネルライト（型番：△△シリーズ）」の件につきまして、これまで複数回にわたりご請求およびご案内を差し上げておりますが、本日時点においてもご入金の確認が取れていない状況でございます。

貴社におかれましてもご事情があるものと拝察いたしますが、弊社といたしましては、商品の出荷および取引管理上、このまま未回収の状態が続きますと、取引継続に支障をきたすほか、経理上の締処理にも影響が生じ、大変困惑いたしております。

つきましては、大変恐縮ではございますが、本状到着後、至急ご送金いただきますよう、最終的なお願いとしてご連絡申し上げます。
恐れ入りますが、〇月〇日（〇）までにご対応いただけない場合、やむを得ず今後のご注文受付の停止や回収手続きの準備を進めざるを得ない場合がございますので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

なお、本状と行き違いで既にご入金のお手続きをいただいている場合は、誠に恐れ入りますが、ご放念いただきますとともに、入金日・金額をお知らせいただければ幸いです。

まずは取り急ぎ、最終のご案内まで申し上げます。
敬具